1º - Alterar extraordinariamente o valor dos descontos da anuidade de R$ 880,00 (oitocentos e oitenta
reais), para o exercício do ano de 2021, com os seguintes critérios:

§ 1º- Advogados inscritos há mais de 05 (cinco) anos (até 2016) contarão com um desconto de 40%
(quarenta por cento), resultando no valor devido de R$ 528,00 (Quinhentos e vinte e oito reais), que poderá
ser pago à vista até o dia 31.03.2021, sem juros e multa, ou de forma parcelado em até 10 vezes, devendo ser
iniciado até 31.03.2021;

§ 2º.- Advogados inscritos há menos de 05 (cinco) anos denominados “Jovens Advogados” (de 2017 a 2020)

[...]

dia 31.03.2021, sem juros e multa, ou de forma parcelada em até 10 vezes, devendo ser iniciado até
31.03.2021;

§ 3º.- Advogados inscritos em 2021 (1º ano de Jovem Advogado) contarão com um desconto de 60%
(Sessenta por cento), resultando no valor devido de R$ 352,00 (Trezentos e cinquenta e dois reais), que
poderá ser pago à vista até o dia 31.03.2021, sem juros e multa, ou de forma parcelada em até 10 vezes,
devendo ser iniciado até 31.03.2021;

§ 4º.- Os valores pagos, até a presente data, em montante superior aos estabelecidos por esta Resolução